décidée par une assemblée générale extraordinaire des associés. 

TITRE II - CAPITAL SOCIAL - PARTS SOCIALES 

Article 6 – Capital social 

A la constitution de la « SCPI Grand Est », le capital initial apporté 
par les fondateurs s’élève à sept cent soixante mille euros (760 
000,00 €), divisés en trois mille huit cents (3 800) parts d’une valeur 
nominale de deux cent euros (200,00 €) chacune. 

En sus du nominal, les associés fondateurs ont versé une prime 
d’émission de vingt-cinq euros (25,00 €) par part. 

Les parts sociales des fondateurs sont inaliénables pendant une

[...]

l’article L214-86 du code monétaire et financier. 

Aux termes des décisions de l’Assemblée Générale extraordinaire 
de la Société en date du 26 juin 2019 et de la décision de la 
Société de Gestion de la Société en date du 31 juillet 2019, le 
capital social a été porté à quinze millions deux-cent sept mille 
euros (15 207 000 €), par la création de quarante-sept mille cent 
trente-neuf (47 139) parts nouvelles d’une valeur nominale de 
deux cent euros (200 €) chacune, toutes entièrement libérées, 
résultant de la fusion absorption des Sociétés RHONE ALPES 
MEDITERRANEE et OUEST CAP ATLANTIQUE par la Société. 

Le capital social maximum statutaire est fixé à deux cent millions